
ZARZĄDZENIE NR 30/2024 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz 1273, poz. 1407, poz. 1641) oraz §11 Uchwały Nr LIII/409/23 Rady Miasta Hajnówka z dnia 
20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na rok 2024, zarządzam co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 122.934.683,60 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 97.812.200,60 zł, 

b) majątkowe w wysokości 25.122.483,00 zł, 

2. wydatki budżetowe – 131.254.357,33 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 97.884.126,33 zł, 

b) majątkowe w wysokości 33.370.231,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Sirak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A07D58B8-0997-468F-9B51-CFC426099BB1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

81 369,00 0,00 0,00 81 369,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 31 316 295,00 0,00 76 729,00 31 393 024,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 500 000,00 0,00 76 729,00 2 576 729,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań

0,00 0,00 76 729,00 76 729,00

852 Pomoc społeczna 3 831 302,00 0,00 108 530,00 3 939 832,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 735 400,00 0,00 108 530,00 843 930,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących

735 400,00 0,00 108 530,00 843 930,00

86 844 805,00 0,00 185 259,00 87 030 064,00

w tym z tytułu dotacji i
środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań

189 960,00 0,00 0,00 189 960,00

25 122 483,00 0,00 0,00 25 122 483,00

w tym z tytułu dotacji i
środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań

4 903 337,00 0,00 0,00 4 903 337,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 338 700,00 0,00 19 593,89 358 293,89

75011 Urzędy wojewódzkie 338 700,00 0,00 19 593,89 358 293,89

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych

338 700,00 0,00 19 500,00 358 200,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań

0,00 0,00 93,89 93,89

751
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i

4 195,00 0,00 74 763,00 78 958,00

75109
Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,

0,00 0,00 74 763,00 74 763,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych

0,00 0,00 74 763,00 74 763,00

852 Pomoc społeczna 445 009,00 0,00 910,00 445 919,00

85295 Pozostała działalność 150 709,00 0,00 910,00 151 619,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań

148 210,00 0,00 910,00 149 120,00

855 Rodzina 9 816 623,71 -3 000,00 3 173,00 9 816 796,71

85502
Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki

9 611 623,71 -3 000,00 3 000,00 9 611 623,71

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych

9 560 123,71 -3 000,00 0,00 9 557 123,71

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe

majątkowe

bieżące

bieżące

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30/2024

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 28 lutego 2024 r.

Zmiany w planie dochodów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A07D58B8-0997-468F-9B51-CFC426099BB1. Podpisany Strona 1



2060

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu
administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin,

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 173,00 173,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych

0,00 0,00 173,00 173,00

10 605 327,71 -3 000,00 98 439,89 10 700 767,60

122 653 984,71 -3 000,00 283 698,89 122 934 683,60

w tym z tytułu dotacji i
środków na finansowanie
wydatków na realizację
zadań finansowanych z

5 093 297,00 0,00 0,00 5 093 297,00

Ogółem:

bieżące

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A07D58B8-0997-468F-9B51-CFC426099BB1. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

81 369,00 81 369,00 81 369,00 0,00 81 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 369,00 81 369,00 81 369,00 0,00 81 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 076 782,00 3 207 000,00 3 207 000,00 0,00 3 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 869 782,00 10 869 782,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 076 782,00 3 207 000,00 3 207 000,00 0,00 3 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 869 782,00 10 869 782,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
dotacje na

zadania bieżące

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Poroz. z JST

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

4

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

PlanNazwa
dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

600 Transport i łączność

4

po zmianach

zwiększenie

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Funkcjonowanie dworców i węzłów
przesiadkowych

po zmianach

zmniejszenie

4210

60021

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 30/2024

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 28 lutego 2024 r.

Zmiany w planie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A07D58B8-0997-468F-9B51-CFC426099BB1. Podpisany Strona 1



23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 639 628,00 8 706 932,00 7 106 286,00 5 753 433,00 1 352 853,00 0,00 427 000,00 1 173 646,00 0,00 0,00 2 932 696,00 2 932 696,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 639 628,00 8 706 932,00 7 106 286,00 5 753 433,00 1 352 853,00 0,00 427 000,00 1 173 646,00 0,00 0,00 2 932 696,00 2 932 696,00 0,00 0,00

169 500,00 169 500,00 154 500,00 10 000,00 144 500,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 500,00 158 500,00 143 500,00 10 000,00 133 500,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 955 297,00 1 022 601,00 356 093,00 47 953,00 308 140,00 0,00 0,00 666 508,00 0,00 0,00 2 932 696,00 2 932 696,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 966 297,00 1 033 601,00 367 093,00 47 953,00 319 140,00 0,00 0,00 666 508,00 0,00 0,00 2 932 696,00 2 932 696,00 0,00 0,00

170 940,00 170 940,00 170 940,00 0,00 170 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 940,00 181 940,00 181 940,00 0,00 181 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 889 716,00 38 736 029,00 35 532 904,00 31 459 402,00 4 073 502,00 2 748 342,00 151 564,00 303 219,00 0,00 0,00 8 153 687,00 8 153 687,00 0,00 0,00

-52 403,00 -52 403,00 -52 403,00 -46 403,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 132,00 129 132,00 114 265,00 114 265,00 0,00 14 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 966 445,00 38 812 758,00 35 594 766,00 31 527 264,00 4 067 502,00 2 763 209,00 151 564,00 303 219,00 0,00 0,00 8 153 687,00 8 153 687,00 0,00 0,00

28 869 490,00 20 895 303,00 20 717 542,00 18 193 192,00 2 524 350,00 0,00 32 400,00 145 361,00 0,00 0,00 7 974 187,00 7 974 187,00 0,00 0,00

-50 717,00 -50 717,00 -50 717,00 -44 717,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 717,00 50 717,00 50 717,00 50 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 869 490,00 20 895 303,00 20 717 542,00 18 199 192,00 2 518 350,00 0,00 32 400,00 145 361,00 0,00 0,00 7 974 187,00 7 974 187,00 0,00 0,00

3 773 240,00 3 773 240,00 3 773 240,00 3 773 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 491,00 -10 491,00 -10 491,00 -10 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 762 749,00 3 762 749,00 3 762 749,00 3 762 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 038,00 242 038,00 242 038,00 242 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 491,00 10 491,00 10 491,00 10 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 529,00 252 529,00 252 529,00 252 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 908,00 64 908,00 64 908,00 64 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 908,00 70 908,00 70 908,00 70 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 000,00 414 000,00 414 000,00 0,00 414 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 424 651,00 10 424 651,00 10 424 651,00 10 424 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 226,00 -34 226,00 -34 226,00 -34 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 390 425,00 10 390 425,00 10 390 425,00 10 390 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745 943,00 745 943,00 745 943,00 745 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 226,00 34 226,00 34 226,00 34 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 169,00 780 169,00 780 169,00 780 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 521 974,00 12 492 474,00 10 767 754,00 9 766 003,00 1 001 751,00 1 704 256,00 20 464,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00

-1 686,00 -1 686,00 -1 686,00 -1 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 686,00 1 686,00 1 686,00 1 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 521 974,00 12 492 474,00 10 767 754,00 9 766 003,00 1 001 751,00 1 704 256,00 20 464,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00

222 517,00 222 517,00 222 517,00 222 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 339,00 -1 339,00 -1 339,00 -1 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

2 429 000,00

2 429 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

750

4300

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

801

75095

Oświata i wychowanie

4300 Zakup usług pozostałych

2 429 000,00

0,00

0,00

2 429 000,00

0,00

95 516,00

95 516,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

95 516,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

80101 Szkoły podstawowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

95 516,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

80104 Przedszkola

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A07D58B8-0997-468F-9B51-CFC426099BB1. Podpisany Strona 2



221 178,00 221 178,00 221 178,00 221 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 622,00 169 622,00 169 622,00 169 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-347,00 -347,00 -347,00 -347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 275,00 169 275,00 169 275,00 169 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 160,00 3 160,00 3 160,00 3 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

893,00 893,00 893,00 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 053,00 4 053,00 4 053,00 4 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 309,00 325 309,00 325 309,00 325 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

793,00 793,00 793,00 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 102,00 326 102,00 326 102,00 326 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976 031,00 976 031,00 0,00 0,00 0,00 976 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 867,00 14 867,00 0,00 0,00 0,00 14 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

990 898,00 990 898,00 0,00 0,00 0,00 990 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 867,00 14 867,00 0,00 0,00 0,00 14 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 867,00 14 867,00 0,00 0,00 0,00 14 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763 606,00 613 606,00 357 048,00 10 000,00 347 048,00 0,00 98 700,00 157 858,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 862,00 61 862,00 61 862,00 61 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825 468,00 675 468,00 418 910,00 71 862,00 347 048,00 0,00 98 700,00 157 858,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 875,00 52 875,00 52 875,00 52 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 875,00 52 875,00 52 875,00 52 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 987,00 8 987,00 8 987,00 8 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 987,00 8 987,00 8 987,00 8 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 480 521,00 10 480 521,00 5 185 171,00 2 757 001,00 2 428 170,00 0,00 5 295 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 348,00 -9 348,00 -2 348,00 -2 348,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 878,00 117 878,00 9 348,00 2 348,00 7 000,00 0,00 108 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 589 051,00 10 589 051,00 5 192 171,00 2 757 001,00 2 435 170,00 0,00 5 396 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 048,00 440 048,00 439 198,00 327 028,00 112 170,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 348,00 -2 348,00 -2 348,00 -2 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437 700,00 437 700,00 436 850,00 324 680,00 112 170,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 934,00 14 934,00 14 934,00 14 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 348,00 -2 348,00 -2 348,00 -2 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 586,00 12 586,00 12 586,00 12 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 380 000,00 1 380 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 1 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 380 000,00 1 380 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 1 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 335 000,00 1 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 328 000,00 1 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 628 742,00 1 628 742,00 68 572,00 65 657,00 2 915,00 0,00 1 560 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 348,00 2 348,00 2 348,00 2 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

80105 Przedszkola specjalne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

2340

Dotacja celowa dla jednostki
spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących
związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

80195 Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852 Pomoc społeczna

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

85203 Ośrodki wsparcia

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc
w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3110

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85215 Dodatki mieszkaniowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A07D58B8-0997-468F-9B51-CFC426099BB1. Podpisany Strona 3



1 631 090,00 1 631 090,00 70 920,00 68 005,00 2 915,00 0,00 1 560 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 657,00 2 657,00 2 657,00 2 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 348,00 2 348,00 2 348,00 2 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 005,00 5 005,00 5 005,00 5 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 075 400,00 1 075 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 530,00 108 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 183 930,00 1 183 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 183 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 075 400,00 1 075 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 530,00 108 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 183 930,00 1 183 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 183 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 971 425,00 9 019 246,00 8 633 313,00 1 306 306,00 7 327 007,00 310 000,00 12 600,00 63 333,00 0,00 0,00 952 179,00 952 179,00 0,00 0,00

-15,00 -15,00 -15,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 971 425,00 9 019 246,00 8 633 313,00 1 306 306,00 7 327 007,00 310 000,00 12 600,00 63 333,00 0,00 0,00 952 179,00 952 179,00 0,00 0,00

5 336 729,00 5 140 000,00 5 133 400,00 183 772,00 4 949 628,00 6 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 196 729,00 196 729,00 0,00 0,00

-15,00 -15,00 -15,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 336 729,00 5 140 000,00 5 133 400,00 183 772,00 4 949 628,00 6 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 196 729,00 196 729,00 0,00 0,00

142 320,00 142 320,00 142 320,00 142 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15,00 -15,00 -15,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 305,00 142 305,00 142 305,00 142 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 387,00 11 387,00 11 387,00 11 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 402,00 11 402,00 11 402,00 11 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 936 800,00 3 696 800,00 1 478 252,00 1 078 144,00 400 108,00 2 213 800,00 4 748,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

-5 865,00 -5 865,00 -5 865,00 -5 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 865,00 5 865,00 5 865,00 0,00 5 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 936 800,00 3 696 800,00 1 478 252,00 1 072 279,00 405 973,00 2 213 800,00 4 748,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

1 390 000,00 1 390 000,00 1 385 252,00 1 078 144,00 307 108,00 0,00 4 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 865,00 -5 865,00 -5 865,00 -5 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 865,00 5 865,00 5 865,00 0,00 5 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 390 000,00 1 390 000,00 1 385 252,00 1 072 279,00 312 973,00 0,00 4 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810 000,00 810 000,00 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 091,00 -1 091,00 -1 091,00 -1 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

808 909,00 808 909,00 808 909,00 808 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 774,00 -4 774,00 -4 774,00 -4 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 226,00 54 226,00 54 226,00 54 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 335,00 22 335,00 22 335,00 0,00 22 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 865,00 5 865,00 5 865,00 0,00 5 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 200,00 28 200,00 28 200,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 286 961,73 86 916 730,73 68 501 215,00 44 861 009,00 23 640 206,00 8 780 942,00 5 912 562,00 2 232 500,73 0,00 1 489 511,00 33 370 231,00 33 370 231,00 0,00 0,00

-79 831,00 -79 831,00 -72 831,00 -54 631,00 -18 200,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 090,00 265 090,00 141 693,00 116 628,00 25 065,00 14 867,00 108 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 472 220,73 87 101 989,73 68 570 077,00 44 923 006,00 23 647 071,00 8 795 809,00 6 014 092,00 2 232 500,73 0,00 1 489 511,00 33 370 231,00 33 370 231,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

7 813 108,00

7 813 108,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

202 950,00

202 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85215 Dodatki mieszkaniowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

926 Kultura fizyczna

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

92604 Instytucje kultury fizycznej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4010

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego:

z tego:

Zlecone

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

po zmianach

Plan

z tego:

Nazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A07D58B8-0997-468F-9B51-CFC426099BB1. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

338 700,00 338 700,00 338 700,00 338 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 593,89 19 593,89 19 593,89 19 500,00 93,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 293,89 358 293,89 358 293,89 358 200,00 93,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 700,00 338 700,00 338 700,00 338 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 593,89 19 593,89 19 593,89 19 500,00 93,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 293,89 358 293,89 358 293,89 358 200,00 93,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 100,00 309 100,00 309 100,00 309 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 600,00 328 600,00 328 600,00 328 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93,89 93,89 93,89 0,00 93,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93,89 93,89 93,89 0,00 93,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 195,00 4 195,00 4 195,00 2 060,00 2 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 763,00 74 763,00 74 763,00 35 000,00 39 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 958,00 78 958,00 78 958,00 37 060,00 41 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 763,00 74 763,00 74 763,00 35 000,00 39 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 763,00 74 763,00 74 763,00 35 000,00 39 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 200,00 29 200,00 29 200,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 200,00 29 200,00 29 200,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 745,00 7 745,00 7 745,00 0,00 7 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 745,00 7 745,00 7 745,00 0,00 7 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 848,00 31 848,00 31 848,00 0,00 31 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 848,00 31 848,00 31 848,00 0,00 31 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 009,00 445 009,00 249 709,00 208 381,00 41 328,00 0,00 195 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120

4110

4170

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4410

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

852 Pomoc społeczna

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

PlanNazwa

Administracja publiczna

4

Dzi
ał

750

Rozdział
§
/

grupa

75011

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Urzędy wojewódzkie

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wybory do rad gmin, rad powiatów
i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Podróże służbowe krajowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751

75109

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A07D58B8-0997-468F-9B51-CFC426099BB1. Podpisany Strona 5



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

910,00 910,00 910,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 919,00 445 919,00 250 619,00 208 381,00 42 238,00 0,00 195 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 709,00 150 709,00 38 709,00 13 182,00 25 527,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

910,00 910,00 910,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 619,00 151 619,00 39 619,00 13 182,00 26 437,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

910,00 910,00 910,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 410,00 17 410,00 17 410,00 0,00 17 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 816 623,71 9 816 623,71 1 200 047,71 984 446,71 215 601,00 0,00 8 616 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 193,00 -7 193,00 -7 193,00 -7 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 366,00 7 366,00 7 366,00 7 193,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 816 796,71 9 816 796,71 1 200 220,71 984 446,71 215 774,00 0,00 8 616 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 611 623,71 9 611 623,71 995 047,71 984 446,71 10 601,00 0,00 8 616 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 193,00 -7 193,00 -7 193,00 -7 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 193,00 7 193,00 7 193,00 7 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 611 623,71 9 611 623,71 995 047,71 984 446,71 10 601,00 0,00 8 616 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 547,00 14 547,00 14 547,00 14 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 193,00 7 193,00 7 193,00 7 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 740,00 21 740,00 21 740,00 21 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 422,00 757 422,00 757 422,00 757 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 193,00 -7 193,00 -7 193,00 -7 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 229,00 750 229,00 750 229,00 750 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173,00 173,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173,00 173,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173,00 173,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173,00 173,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 605 327,71 10 605 327,71 1 793 451,71 1 533 587,71 259 864,00 0,00 8 811 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 193,00 -7 193,00 -7 193,00 -7 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 632,89 102 632,89 102 632,89 61 693,00 40 939,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 700 767,60 10 700 767,60 1 888 891,60 1 588 087,71 300 803,89 0,00 8 811 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852 Pomoc społeczna

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

85295 Pozostała działalność

Rodzina

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
855

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

85503 Karta Dużej Rodziny

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A07D58B8-0997-468F-9B51-CFC426099BB1. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 30/2024 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Rozdział 75011 

Zmniejszenie planu dochodów i wydatków Urzędu Miasta na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego – 
kwota 19.500,00 zł. 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków Urzędu Miasta z przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych z nadaniem numeru PESEL obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa – kwota 93,89 zł. 

Rozdział 75109 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków w Urzędzie Miasta na podstawie pisma z Krajowego Biura 
Wyborczego nr DBŁ.3112.4.4.2024 z przeznaczeniem na finansowanie zadań wyborczych związanych 
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie, 
zarządzonych na 7 kwietnia 2024r. – kwota 74.763,00 zł. 

Rozdział 75814, 80195, 80105 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta wynikające z realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 
o których mowa w art. 50 ust.1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 76.729,00 zł. Kwotę przeznaczono na wydatki na dzieci 
niepełnosprawne w rozdziałach 80105 – kwota 14.867,00 zł, oraz w rozdziale 80195 - kwota 61.862,00 zł, 
następująco: 

Szkoła Podstawowa nr 1 20 367,00 
Szkoła Podstawowa nr 2 22 881,00 
Szkoła Podstawowa nr 4 11 085,00 
Przedszkole nr 1 16,00 
Przedszkole nr 2 1 657,00 
Przedszkole nr 3 4 735,00 
Przedszkole nr 5 1 121,00 
Razem 61 862,00 

Rozdział 80101 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma ze Szkoły Podstawowej nr 2, Szkoły 
Podstawowej nr 4. 

Rozdział 80104 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma z Przedszkola nr 1, Przedszkola nr 2. 

Rozdział 85230 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta i wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 
podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.99.2024.KG z przeznaczeniem na realizację 
wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 – kwota 108.530,00 zł. 

Rozdział 85295 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków w Urzędzie Miasta z przeznaczeniem na realizację zadań 
wynikających z art. 12 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 910,00 zł. 

Rozdział 85502 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A07D58B8-0997-468F-9B51-CFC426099BB1. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów Urzędu Miasta na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.66.2024.JK, przeniesienie wydatków budżetowych między paragrafami – kwota 3.000,00 zł. 

Rozdział 85503 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta i wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 
podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.72.2024.JK na realizację zadań związanych z Kartą 
Dużej Rodziny – kwota 173,00 zł. 

Rozdział 92604 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma z Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

Pozostałych zmian dokonano w związku z bieżącą działalnością Urzędu Miasta i Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A07D58B8-0997-468F-9B51-CFC426099BB1. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 30/2024 BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków
	Załącznik 3 - Objaśnienia dokonanych zmian




